-צו-

הנאשם ירצה 250 שעות של"צ במסגרת מחלקת הרווחה בעיריית נס ציונה. שירות המבחן רשאי יהיה לתאם עם
הנאשם מקום ריצוי עונש נוסף או אחר ודי בהודעה לביהמ"ש על השינוי. הריני מתרה בנאשם כי היה ולא ירצה

עונש השל"צ כנדרש, יוחזר עניינו בפניי וייגזר עונש חמור יותר. זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ד תשרי תשע"ו, 07/10/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו